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Minttu Vilander
HPKY r.y:n puheenjohtaja
minttu.vilander@kansio.fi

puh. 040 575 6660

TAPAHTUMASIHTEERI

Muistathan ilmoittautua tilaisuuksiin ajoissa.
Kaikkiin tilaisuuksiin ilmoittautumiset minulle, mikäli
kyseisen tilaisuuden kohdalla ei toisin ole mainittu.
Pyydän ystävällisesti minulle ilmoittautumiset
arkisin klo 17 jälkeen.

Tapahtumiin voit ilmoittautua myös valmiilla lomakkeella
nettisivuillamme www.hpky.net

Kaikkiin maksullisiin tilaisuuksiin on aina sitova
ilmoittautuminen. Mikäli et itse pääse tilaisuuteen,
edellytämme, että myyt itse varaamasi liput eteenpäin.
Tieto tilalle tulijasta ilmoitettava tapahtumasihteerille
silloin, kun tapahtumaan mennään yhteiskuljetuksella.

Loviisa Laukkonen
tapahtumasihteeri

loviisa.laukkonen@uta.fi
puh. 050 302 3486

Minttu

Tapahtumiin ilmoittautuminen

Lämmintä kesää toivottaen

www.hpky.net

30.8. Katri Helena -musikaali

2.-4.9. Imatran ja Viipurin matka

20.-27.9. Sisilian matka

1.10. Tapiola Sinfonietta

19.10. Don Quijote

Kesäaurinko jo pikkuhiljaa lämmittää,

joten on aika kiittää jäsenistöämme onnistuneesta keväästä ja esitellä alkusyksyn
kulttuuritarjonta.

Syksyn ohjelmistosta löytyy kaksi näytelmää (Katri Helena -musikaali ja Don Quijote) sekä
tutustuminen uuteen musiikkitaloon Tapiola Sinfoniettan musiikin siivittämänä.

Perinteinen syksyn kulttuurimatka ulkomaille suuntautuu tällä kertaa upeaan Sisiliaan, jossa
ohjelma on suunniteltu monipuoliseksi kulttuurikokemukseksi. Tutulla tavalla matkaemäntänä
toimii jälleen Hakki, jolta kannattaa tehdä matkavaraukset jo hyvissä ajoin.

Toinen syksyn matka on kattojärjestömme, Kansallisen Kulttuuriliiton, järjestämä matka Viipuriin
syyskuun alkupuolella. Tuolla matkalla on mahdollista tavata kulttuuriyhdistyksien väkeä ympäri
Suomen. Huomaattehan, että hintaan ei ole laskettu mukaan matkaa Imatralle. Jos kuitenkin
Helsingistä lähtee isompi porukka ja tarvetta omakustanteiselle yhteiskyydille on, voidaan
sellainen järjestää.

Sitten vielä iloinen ennakkouutinen kaikille Abban ystäville. HPKY on varannut syksylle 2012
lippuja Svenska Teaternin Abba-musikaaliin. Ensi-iltahan on helmikuussa 2012 ja kevät on jo
täysin loppuunmyyty, mutta me saimme varattua porukallemme paikkoja syksylle (12.9.2012).
Tämä on siis vain ennakkovaroitus, varsinaiset ilmoittautumiset tehdään vasta keväällä 2012
ja niistä ilmoitetaan jäsenkirjeessä.

ps. Huomaattehan myös, että tapahtumasihteeri Loviisa ottaa ilmoittautumisia puhelimitse vasta
kello 17.00 jälkeen. Lisätietoa alla.

Tässä tiedotteessa

alkusyksyn ohjelmat:
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1. MUSIKAALI KATRI HELENA - Tiistaina 30.8.2011 (Ilmoittaudu 20.6. mennessä)

Katri Helena -  sinivalkoinen ääni!

Sitova ilmoittautuminen 20.6.2011 mennessä:
Loviisa Laukkonen
puh. 050 302 3486 tai loviisa.laukkonen@uta.fi

Hinta 51,00 euroa / hlö + postituskulut 1 euro

Musikaali
KATRI HELENA
Helsingin kaupunginteatterissa
tiistaina 30.8.2011 klo 19.00
Laulaja tulkitsee tarinoita. Laulaja on tarina.

Tarinat alkavat elää omaa elämäänsä, elämäntarinatkin. Laulajan elämäntarina, sekin
jonka hän on omakohtaisesti kokenut, kipeänä ja hellänä, sekin laajenee kansan
tarinaksi, kansan fiktioksi, esitykseksi, näytelmäksi ilman lopullista totuutta tai
elämänkuvittamista. Katri Helenan tarina on suomalainen, niin suomalainen, että se on
suuri tarina, se on osa kansakunnan linjaa; syrjäkyliltä parrasvaloihin, tähtiin, siinä on
yhtymäkohtia Hella Wuolijoen Juurakon Huldaan ja muihin suomalaisiin vahvoihin
naishahmoihin, niin  olleisiin kuin fiktiivisiinkin.

Katri Helena on oma lukunsa kansakunnan historiassa.

Tämän musiikkinäytelmän tekeminen ei ole sattuma, se on pakko, välttämättömyys,
jotta kansakunta pysyy linjassaan, jotta kansa löytää itsensä, yhä uudelleen ja
uudelleen, uudet sukupolvet. Se on hieno matka, tuon naisen matka Pohjois-Karjalasta
Helsinkiin. Se on  ainutkertainen eurooppalainen tarina suomalaisella tavalla. Katri Helena
on suomalainen menestystarina, suomalainen unelma; hän tekee mitä hän haluaa eli hän
laulaa, hän tahtoo laulaa ihmisille, sen hän valitsee elämäntehtäväkseen. Katri Helena
saa, joutuu, kykenee kasvamaan tilanteen mukaan, hän toimii kansanviisauksien ja
vaiston varassa, kunnes kasvaa oman elämänsä filosofiksi.

Suusi näyttämö

TIISTAINA 30.8.2011 KLO 19.00

Eläintarhantie 5

Rooleissa:  Sanna Majuri, Sinikka Sokka, Lasse Pajunen, Sari
Siikander, Heikki Sankari, Valtteri Tuominen, Katja Aakkula, Miikka
Tuominen, Kari Arffman, Eija Vilpas, Sami Hokkanen, Helena
Haaranen, Sari Haapamäki, Karoliina Kudjoi. Lapset:  Joel Bons-
dorff, Asta Friman, Rosa Honkonen, Nuutti Konttinen Tanssiryhmä:
Iiro Heikkilä, Sofia Hilli, Riku Immonen, Antti Kankainen, Kirsi
Karlenius, Elina Lähde, Saku Mäkelä, Hanna Mönkäre, Anne
Naukkarinen, Antti Nieminen, Jaakko Nieminen, Sami Paasila,
Tiina Peltonen, Suvi Salospohja, Sonja Sorvola, Inka Tiitinen,
Jukka Wennström, sekä 12-henkinen orkesteri.

Ohjaus ja koreografia: Tiina Brännare
Musiikin sovitus: Jarkko Kiiski
Kapellimestari: Lasse Hirvi
Lavastus: Katariina Kirjavainen
Puvut:  Matti Seppänen

Tanssi- ja iskelmämusiikkia vuodesta 1963, viihdekonsertteja

vuodesta 1977, 440 levytettyä laulua, 45 albumia ja kokoelmaa

vuodesta 1965, yli 1,5 miljoonaa äänitettä, 17 kultalevyä, neljä

platinalevyä, yksi tuplaplatina. Suomen sinivalkoisimmaksi ääneksi

kutsutun Katri Helenan häikäisevä ura tarjoaa nyt ainekset upealle

musikaalille. Musiikki koostuu Katri Helenan tunnetuista, ikivihreistä

menestysiskelmistä.

Maailma muuttuu, iskelmä pysyy.

Iskelmän funktio vaihtelee yhteiskuntamurrosten myötä. Iskelmämusiikiksi nimitetään
ajan virtauksista riippuen erilaisia modernisointipyrkimyksiä, mutta todelliset uudistajat
ammentavat genren sydämestä. Iskelmään kohdistuu viha, halveksunta, jumalointi; ja
aina se on osa kansan kapinaa sen puolustaessa omaa elämänmuotoaan.
Kulttuuridiletanteille ja skribenteille se on aina merkinnyt ekskursiota elämään ja loputonta
viihteen pelkoa. Istuimme Katri Helena Kalaojan kanssa muutaman kerran  tuvan pöydän
ääressä, puhelimme työstä ja maisemasta.

Olin lukenut 85 kiloa laulajan urasta kirjoitettua. Laulajan tarinan sensaatio on sen
klassisuus.

- Ilpo Tuomarila -

Soitot Loviisalle arkisin klo 17 jälkeen!
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Elämyksiä Imatralla ja  Viipurissa!

2. KULTTUURIMATKA IMATRALLE JA VIIPURIIN 2.-4.9.2011 (Ilmoittaudu 20.6. mennessä)

Matkan hinta 332,00 euroa / hlö

Sitova ilmoittautuminen 20.6.2011 mennessä:
Sari Hintikka-Varis
puh. 045 635 6804 tai sari.hintikka-varis@kansio.fi

Kansallinen Kulttuuriliitto järjestää viikonloppumatkan Imatran Valtionhotelliin ja Viipuriin!
Matkan aikana tapaat muita kulttuurin ystäviä eri puolelta Suomea Kansallisen Kulttuuriliiton

jäsenyhdistyksistä.
Huom! Jokainen tulee Imatralle eri puolilta Suomea ominneuvoin, mutta jos Helsingistä lähtee iso porukka,

voimme lähtijöiden niin halutessa järjestää yhteiskuljetuksen, jonka osallistujat maksavat erikseen.

Perjantai 2.9.2011
Ohjelma alkaa perjantaina kello 17 iltapäiväkahvilla Imatran
Valtionhotellissa. Illan aikana tutustumme toisiimme ja toistemme
yhdistyksiin. Illan päätteeksi kokoonnumme yhteiselle päivälliselle.

Lauantai 3.9.2011
Lauantaina aamiaisen jälkeen starttaamme linja-autolla kohti Viipuria.
Viipurissa lounastamme Pyöreässä tornissa, tutustumme Eremitaasin
näyttelyyn Itämaista taidetta, käymme joko Monrepoon puistossa tai
Viipurin linnassa ilmoista ja halukkuudesta riippuen. Lisäksi vierailemme
kauppahallissa ja pellavakaupassa. Menomatkalla pysähdymme Ihantalan
taistelujen muistomerkillä, jos rajamuodollisuudet ovat menneet sujuvasti.
Palattuamme Viipurista syömme yhdessä päivällisen Imatran Valtionhotellissa.

Sunnuntai 4.9.2011
Sunnuntaina aamupalan jälkeen kokoonnumme pohtimaan kulttuurin
tulevaisuutta ja ajankohtaisia asioita. Keskustelun lomassa juomme
aamupäiväkahvit. Viikonlopun yhteinen retki päättyy lounaaseen kello 13.

Retken järjestää Kansallinen Kulttuuriliitto

Imatran Valtionhotellin Linna- ja kylpyläkokonaisuus on  monipuo-
listen yksilöllisten palvelujen kokous- ja lomakeidas. Toukokuus-
sa 2009 avattiin uusi hemmottelukylpylä. Kansallisaarteisiimme
kuuluva Linnahotelli, ainutlaatuisen Imatrankosken partaalla maus-
tettuna suomalaisella ja idän eksotiikalla – lähellä Venäjän rajaa,
on entistäkin sykähdyttävämpi kokemus.

16.6.2010 Valtion Eremitaasi Pietarista avasi Viipurissa edustuston.
Eremitaasin sivupiste Viipurissa sijaitsee rakennuksessa minkä suun-
nitteli kaupungin arkkitehti Uno Werner Ullberg.

Jokaisen lähtijän passin on oltava voimassa 6 kk matkan jälkeen. Muutoin ei viisumia myönnetä.
Ilmoittautumisen jälkeen saat maksun, jonka tulee olla maksettuna 27.6. mennessä.
Matka toteutuu, jos lähtijöitä on vähintään 20 henkilöä.

Hinta sisältää kahden yön majoituksen Imatran
Valtionhotellissa superior-luokassa, ohjelmaan merkityt
ruokailut, matkan Viipuriin bussilla, vierailijaviisumin
Viipuriin sekä ohjelman Viipurissa ja Imatralla. Hinta
sisältää lisäksi Imatran Valtionhotellin hemmottelukylpylän
rentouttavat altaat & poreet ja hyvän olon saunat.

HUO
M!
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3. MATKA SISILIAAN 20.-27.9.2011 (Ilmoittaudu 20.6. mennessä)

Maalauksellisen kauniin Taorminan upeat maisemat hakevat dramaattisuudessa vertaistaan.
Viehättävä kaupunki kukkii varhaisesta keväästä myöhäiseen syksyyn. Kapeiden kujien
varsilla pelargoniat, syklaamit ja pienet sitruunapuut koristavat takorautaparvekkeita.

Euroopan aristokraatit saapuivat tänne jo 1800-luvulla viettämään kesää.
Taormina henkii edelleen tyylikästä tunnelmaa. Auringon laskettua pukeudutaan italialaiseen
tapaan passeggiatalle, iltakävelylle. Monen askeleet johtavat silloin muodikkaiden liikkeiden,
viihtyisten katukahviloiden ja ravintoloiden reunustamalle corso Umberton kävelykadulle.

Taormina on kuuluisa tasokkaasta keittiöstään, joka hemmottelee erityisesti merenherkkujen
ystävää. Eikä sisilialaista keittiötä voi ajatella ilman saaren voimakkaan makuisia, luonteikkaita
viinejä – ne ovat juuri nyt erityisen trendikkäitä viininystävien keskuudessa.

Unohtumattomia elämyksiä Taorminassa ja Sisiliassa

Hotellimme Villa Bianca  on lähellä köysiradan ala-asemaa ja Mazzaron uimarantaa.
Keskustaan pääsee köysiradalla. Viihtyisät oleskelutilat ja asiallisesti sisustetut huoneet, joissa
on puhelin, satelliitti-tv, minibaari, hiustenkuivaaja ja laattalattia. Majoitus kahden hengen
huoneessa puolihoidolla. Huoneissa on suihku tai kylpy, wc, parveke ja osittainen
merinäköala. Vanhoissa kylissä on usein korkeuseroja ja myös rappusia kujettavana.

Matkan hinta 1 150 euroa / hlö
2-hengen huoneessa puolihoidolla ja 4 retkeä.
Oman huoneen lisämaksu 120 euroa.

Matkan hintaan sisältyy 4 retkeä (retkimuutokset mahdollisia)

Etna - puolipäiväretki. Euroopan korkeimman tulivuoren maisemia viiniviljelmistä laavakenttiin. Selkeällä säällä 2 000 metrin korkeudesta
on upeat näkymät Joonianmeren rannikolle.

Kummisedän jalanjäljillä - puolipäiväretki . Kummisetä-elokuvien maisemia. Tutustutaan aitojen maalaiskylien, Savocan ja Forza D’Agròn
tunnelmiin kävelykierroksella. Vieraillaan mm. kylien kirkoissa.  Aikaa myös omatoimiseen kiertelyyn.

Syrakusa - kokopäiväretki. Mahtava muinainen Syrakusa. Tutustutaan arkeologiseen alueeseen ja Syrakusan kreikkalaiseen menneisyyteen.
Vieraillaan Ortigian-saaren katedraalissa  ja viehättävillä kujilla.

Lipari ja Vulcano - kokopäiväretki. Meriretki tuliperäisille Eolian saarille. Matkataan moottorialuksella Liparin viehättävään satamaan. Aikaa
omatoimiseen saareen tutustumiseen. Matka jatkuu tulenjumalan kotisaarelle Vulcanolle. Mahdollisuus patikointiin ja mutakylpyihin.

Mahdolliset lisäretket päätetään paikan päällä. Tuntematon Sisilia tai Sisialainen Viiniretki. Kummankin retken hinta on 50 euroa ja edellyttää
20 henkilön osallistumista.

Benvenuti in Sicilia

Sitova ilmoittautuminen 20.6.2011 mennessä:
Hakime Arat, puh. 050 560 6680 tai hakime.arat@kansio.fi

Lisätietoja:
matkaemäntä

Hakki

Matkan ajankohta 20.-27.9.2011
Finnarin lennot:
20.9 Helsinki 6.05 – Catania 9.00
27.9.Catania 10.00 – Helsinki 14.45

Sisilian matka sai eniten kannatusta
yhdistyksen syyskokouksessa tehdyssä
ennakkotiedustelussa!

Kuljetus hotellin rantaklubille on avoinna aina lokakuun puoleen väliin asti (hinta 6 € sisältäen
kuljetuksen, aurinkotuolin ja -varjon). Hotellivieraat voivat käyttää maksutta 500 metrin päässä
olevan Ipanema-hotellin uima-allasta, joka on avoinna n. 1.5.–30.9. Allaspyyhkeet.
Internetpiste.



4. TAPIOLA SINFONIETTA - Lauantaina 1.10.2011 (Ilmoittaudu 2.6. mennessä)
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Tapiola Sinfonietta uuden Musiikkitalon Konserttisalissa
lauantaina 1.10. klo 17-19

Jean-Jacques Kantorow kapellimestari

Nancy Zhou viulu 

Harri Mäki klarinetti 

Mendelssohn Konserttikappale
klarinetille, basettitorvelle ja orkesterille
nro 2 op. 114 

Wieniawski Viulukonsertto nro 2

Mendelssohn Sinfonia nro 5 

Nancy Zhou viulu

Mannerheimintie 13, Helsinki

Saapuminen konserttisaliin                                                                                                                                                                                                                                                                
Konserttisaliin on permannolle 6 sisäänkäyntiä kolmannessa kerroksessa ja parvelle 6 sisäänkäyntiä neljännessä kerroksessa,
jotka on merkitty kirjaimin. Oikea sisäänkäynti valitaan lipun ohjeiden mukaisesti. Konserttisalilla on oma kehämäinen lämpiö.

Hinta 25,00 euroa / hlö - eläkeläiset 15,00 euroa / hlö
+ postituskulut 1 euro

Huom!

Ilmoittautuminen jo

2.6.2011 mennessä. Sitova ilmoittautuminen 2.6.2011 mennessä:
Loviisa Laukkonen
puh. 050 302 3486 tai loviisa.laukkonen@uta.fi

Uusi Musiikkitalo ja loistava Nancy Zhou!

Kerro ilmoittautumisen yhteydessä oletko eläkeläinen.

Viinitarhamainen konserttisali sijaitsee rakennuksen ytimessä. Se koostuu kahdesta eri tasosta, permannosta ja parvesta. Rakennuksen
pintojen muotoilu kehittyy ulkoapäin sisälle näyttäytyen voimakkaimmin Konserttisalin arkkitehtonisissa ja akustisissa pinnoissa.
Pinnat muodostavat kaksi koveraa kuorta, joiden sisään jää pesämäinen puuhun koverrettu tila. Kuorien väliin jäävästä raosta
avautuu näkymät salista ulos aulaan sekä yleisötiloista saliin, toiminnan ytimeen. Permannon muodostaa 17 katsomolohkoa, joissa
on paikkoja 1226 henkilölle. Nouseva parvikatsomo muodostuu 11 katsomolohkosta, joissa on istumapaikkoja 478 henkilölle.
Katsomo kiertää koko esiintymislavan. Permannon takaosassa on 28 pyörätuoleille varattua paikkaa, jotka käytössä ollessaan
vievät 56 istuinta. Salin akustiikka on suunniteltu akustiselle musiikille.

Konserttisali:  1704 istumapaikkaa

Soitot Loviisalle arkisin klo 17 jälkeen!



- 6 -

5. DON QUIJOTE - Keskiviikkona 19.10.2011 (Ilmoittaudu 20.6. mennessä)

Ryhmäteatterin syksyn 2011 ensimmäinen ensi-ilta
on Raila Leppäkosken ohjaama ja sovittama Don Quijote.
Ryhmäteatterin Helsinginkadun näyttämöllä  nähdään
poikkeuksellinen kokoonpano, kun Vesa Vierikko astuu
Don Quijoten saappaisiin vierellään Pertti Sveholm Sancho
Panzana. Heidän lisäkseen mukana ovat Ulla Tapaninen,
Taisto Oksanen, Janne Hyytiäinen ja Minna Suuronen.

Miguel Cervantesin Don Quijote on yksi eurooppalaisen kulttuurihistorian
keskeisimmistä klassikoista, teos, josta koko romaanitaiteen katsotaan saaneen
alkunsa.

Don Quijote on kertomus surullisen hahmon ritarista, joka lähtee taistelemaan
vääryttä vastaan vierellään uskollinen palvelijansa Sancho Panza. Kertomus on
tragikoominen kuvaus ihanteiden ja todellisuuden välisestä sovittamattomasta
ristiriidasta.

Ryhmäteatterin tulkinta Cervantesin romaanista kunnioittaa klassisen teatterin
perinteitä. Esityksessä käytetään teatteri-ilmaisun ääripäitä commedia dell’artesta
juhlavaan paatokseen.

Lisäksi esitys kutoo sisäänsä kertomuksen teatterin tekemisestä ja tässä erityis-
tapauksessa nimenomaan Ryhmäteatterin omasta teatteritraditiosta. Telkijät ovat
omalla tavallaan taistelleet tuulimyllyjä ja noitia vastaan suomalaisessa
teatteritodellisuudessa.

Helsinginkadun näyttämö
Helsinginkatu 25, 00510 Helsinki

Don QuijoteVesa Vierikko

Esitys on kunnianosoitus Ryhmäteatterin historialle
ja sen kantaville voimille.

Vesa Vierikko  on arvostettu suomalainen näyttelijä.
Teatterikorkeakoulun näyttelijäntyön professorina hän on
toiminut vuodesta 2002. Vesa Vierikko muistetaan muun
muassa elokuvista Talvisota, Paha maa sekä kaikista Vääpeli
Körmy -elokuvista. Vierikko on näytellyt lisäksi lukuisissa
näytelmissä, tv-ohjelmissa ja kuunnelmissa, ja hän toimii
aktiivisesti Ryhmäteatterin riveissä.

Don Quijote - maailmankirjallisuuden klassikoita!

Hinta 30,00 euroa / hlö + postituskulut 1 euro

Sitova ilmoittautuminen 20.6.2011 mennessä:
Loviisa Laukkonen
puh. 050 302 3486 tai loviisa.laukkonen@uta.fi

Soitot Loviisalle arkisin klo 17 jälkeen!

Ke 19.10.2011 klo 19.00
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